500 unidades. 

10 CX R$ 50,00 R$ 500,00 

VALOR TOTAL R$ 46.541,42 

1.1.1  Ainda estima-se para a contratação almejada levando-se em consideração a pesquisa de 

preço, tendo-se como valor total estimado, após cálculo da média a importância de R$ 

46.541,42 (Quarenta e seis mil quinhentos e quarenta e um reais com quarenta e dois 

centavos), conforme estimado na TABELA 01. 

1.2. É de obrigação da contratada; 

a) Responder pelos danos, de qualquer natureza, que venham a sofrer seus empregados ou 

terceiros em razão de acidentes por ação ou omissão dolosa ou culposa de prepostos da